
OBEC HRADČANY 
Tišnovská 131, 666 03 Hradčany, IČ: 00362875 

+420 549 415 398, e-mail: starosta@hradcanyutisnova.cz 

 

 
vyřizuje: Ludmila Špačková             v Hradčanech  11.4.2023 
tel.: + 420 774 409 445 
naše sp.zn.: 2907/2022 
č.j. HRAD -  187/2023 

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
Oznámení o konání veřejného projednání  

ve věci řízení o změně č. 2 Územního plánu Hradčany  
 
Obecní úřad Hradčany jako úřad územního plánování (dále pořizovatel) podle ustanovení § 6 
odst. 2 a prostřednictvím kvalifikované osoby (Ing. Michaely Hlaváčkové) v souladu s § 24 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje 
 

v souladu s ustanovením § 52 stavebního zákona a § 172 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád 
(v platném znění) zahájení veřejného projednání návrhu změny č. 2 územního plánu 
Hradčany, která je pořizována zkráceným postupem dle ustanovení § 55a stavebního zákona, 
spojené s výkladem, které se koná  
 

v prostorách Kulturního domu Hradčany,  
Tišnovská 131, 666 03 Tišnov 3  

dne 17.5. 2023 v 16 hodin 
 
Předmětem projednání návrhu změny č. 2 územního plánu Hradčany je komplexní řešení 
změny č. 2 územního plánu Hradčany. 
Projektantem ve smyslu § 22 odst. 4 stavebního zákona je Ing. Arch. Zbyněk Pech, číslo 
autorizace ČKA 00 161 a výklad projednávaného je zajištěn ve spolupráci s ním. 
 
Návrh změny č. 2 územního plánu Hradčany bude vystaven k veřejnému nahlédnutí od 
11.4.2023 do 24.5.2023 u pořizovatele na Obecním úřadě Hradčany a na webových stránkách 
www.hradcanyutisnova.cz. 
Nejpozději do 7 dnů ode dne projednání, to je do 24.5.2023, může každý uplatnit své 
připomínky. Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti mohou dle § 52 odst. 2 a 3, a § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona, ve             
stejné lhůtě uplatnit odůvodněné námitky proti návrhu řešení, s vymezením území dotčeného 
námitkou a s údaji podle katastru nemovitostí dokladující jejich vlastnická práva. 
 
Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují (i při veřejném projednání) písemně a musí 
být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. 
Svá stanoviska, námitky a připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na Obecní úřad 
Hradčany, Tišnovská 131,666 03 Tišnov 3. 
K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje, se nepřihlíží. 
 
 
 

Ludmila Špačková 
                                                                  starostka obce Hradčany 

Vyvěšeno: 11.4.2023 
 
Sejmuto: 25.5.2023 

http://www.hradcanyutisnova.cz/

